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„MORSKIE OPOWIEŚCI Z KLASĄ”  
Rejs promem Skania i promem Polonia połączony z wycieczką do Skandynawii  
    

Liczba uczestników: 40 – 49 os.    Czas trwania: 3 dni  Termin: Kwiecień – październik 2025 rok 

 
 

Ramowy program: 

Dzień pierwszy  
 19.00 zbiórka w Szczecinie, spotkanie z pilotem 
 19.15 przejazd autokarem do Świnoujścia  
 21.00 odprawa na terminalu promowym, zaokrętowanie na pokład promu Skania, 

zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja  
 23.00 wyjście promu w morze 
 czas wolny, nocleg 
 

Dzień drugi  
 06.30 przypłynięcie do Ystad 
 06.30 – 07.30 śniadanie, opuszczenie promu 
 przejazd i krótkie zwiedzanie Malmö – miasto leży na samym południu Szwecji w 

prowincji Skania. Podczas zwiedzania nie można ominąć jego zabytkowej części, 
czyli Gamla Staden. Najbardziej charakterystycznym placem starego miasta jest 
Lilla Torg, który przylega do większego placu – Stortorget, gdzie znajduje się 
majestatyczny ratusz Rådhuset 

 przejazd i przeprawa promowa ze szwedzkiego Helsingborga  
do duńskiego Helsingor, aby zwiedzić Narodowe Muzeum Morskie, którego 
patronką jest Królowa Małgorzata II. Nowe, Duńskie Muzeum Morskie powstało w 
obrębie nieużytkowanego, suchego doku stoczni w Helsingør, w rejonie 
stanowiącym otoczenie wpisanego na listę UNESCO renesansowego zamku 
Kronborg. W zbiorach muzeum znajdują się modele statków, obrazy, fotografie i 
inne artefakty związane z żeglugą. Specjalne wystawy są poświęcone duńskiej 
morskiej służbie ratowniczej oraz latarniom morskim 

 przejazd do Kopenhagi – zwiedzanie miasta. To jedno z największych miast 
Skandynawii, położone malowniczo nad cieśniną Sund. Strzeże go najsłynniejsza 
na świecie Mała Syrenka tuż przy Przystani Królewskiej. W stolicy Danii 
zobaczymy także m.in.: Fontannę Bogini Gefion, Pałac Amalienborg, gdzie 
codziennie odbywa się odprawa Gwardii Królewskiej, a także siedzibę Parlamentu 
– Zamek Christiansborg i XVIII wieczną dzielnicę portową Nyhavn 

 rejs kanałami Kopenhagi, który pozwoli zobaczyć nam miasto w zupełnie innej 
odsłonie 

 czas wolny 
 około 19.30 wyjazd z Kopenhagi, powrót do Szwecji mostem Öresund, przejazd 

do Ystad  
 21.30 odprawa na terminalu promowym, zaokrętowanie uczestników wycieczki na 

pokład promu Polonia, zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja  
 22.55 wypłynięcie promu w morze 
 czas wolny, nocleg 
 
Dzień trzeci  
 06.30 przypłynięcie do Świnoujścia 
 06.00 – 07.0o śniadanie, opuszczenie promu  
 około 09.00 przyjazd do Szczecina, zakończenie wycieczki  
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Cena: 

930 PLN za osobę w kabinie 4-osobowej 

 
Cena zawiera: 
 Przejazd promem Skania na trasie Świnoujście – Ystad  
 Przejazd promem Polonia na trasie Ystad – Świnoujście 
 Miejsce w kabinie podczas rejsu promem Skania oraz promem Polonia 
 Kolacje na promie Skania na trasie Świnoujście – Ystad  
 Śniadanie na promie Skania na trasie Świnoujście – Ystad   
 Suchy prowiant z promu Skania w II dniu wycieczki  
 Kolacje na promie Polonia na trasie Ystad – Świnoujście   
 Śniadanie na promie Polonia na trasie Ystad – Świnoujście  
 Bilet wstępu do Muzeum Morskiego w Helsingor  
 Opłatę za rejs kanałami w Kopenhadze 
 Zwiedzanie Malmö, Kopenhagi 
 Opłatę za przejazd autokaru mostem Øresund (Szwecja-Dania) w jedną stronę 
 Opłatę za przeprawę promową na trasie Helsinborg – Helsingor 
 Obsługę autokaru (max. 49 miejsc) na całej trasie wg programu 
 Opiekę pilota – przewodnika w trakcie trwania wycieczki  
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 Dodatek paliwowy i ekologiczny, opłatę emisyjną 
 Obowiązkową opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

Uwagi: 

 Oferta dla grupy minimum 40-49 osobowej. W przypadku zmniejszenia ilości osób w 
grupie cena oferty ulegnie zmianie. 

 Oferta ważna dla dzieci i młodzieży do lat 19. 
 Wypłynięcie od niedzieli do środy. Oferta nie obowiązuje na rejsy w czwartki,  piątki i 

soboty. 
 Termin ważności oferty: kwiecień – październik 2025 roku z wyłączeniem lipca i sierpnia. 
 4 opiekunów z ramienia szkoły – bezpłatnie. 
 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu, kolejności zwiedzania. 
 Istnieje możliwość zorganizowania obiadu w Kopenhadze (bufet z napojami w cenie 130 

PLN za osobę). 

 
 
Istnieje możliwość zorganizowania poniższych atrakcji za dodatkową opłatą: 
 

 Zwiedzanie Szczecina z przewodnikiem – zwane miastem zieleni. Trzecie pod względem 
zajmowanej powierzchni miasto Polski. Historyczna i nowoczesna stolica województwa 
zachodniopomorskiego.  

 Wejście do Morskiego Centrum Nauki – nowoczesna instytucja edukacyjna w Szczecinie, 
umożliwiająca dzieciom i dorosłym odkrywanie sekretów nauki i techniki. Motywem 
przewodnim centrum jest morze. Pokazane są tam różnorodne zjawiska na przykładach 
związanych z żeglugą, falami, wiatrem, rybołówstwem oraz życiem portu. Placówka 
unikatowa nie tylko w Europie, ale i na świecie. 

 Zwiedzanie Świnoujścia i wyspy Wolin z przewodnikiem – jedno z najatrakcyjniejszych 
miast polskiego wybrzeża. Stolica  wyspiarskiej krainy położona na 44 wyspach. Jezioro 
turkusowe czyli pozostałość dawnej kopalni kredy w Wolińskim Parku Narodowym, punkt 
Widokowy czyli Grodzisko Lubin położone na najwyższym punkcie nad Zalewem 
Szczecińskim. To tutaj znajdują się pozostałości po wczesnośredniowiecznym grodzie z X-
XII wieku.  

 Zwiedzanie Rugii z przewodnikiem –  wyspa położona blisko granicy z Polską to moc 
atrakcji dla tych, którzy szukają dzikiej przyrody, wypoczynku na plażach lub spotkań z 
historią. Najsłynniejszą atrakcją Rugii są monumentalne, kredowe klify.  

 Zwiedzanie Berlina z przewodnikiem – multikulturowa stolica i zarazem największe miasto Niemiec, które 
każdego roku przyciąga miliony turystów z całego świata. 
 

Do zobaczenia na pokładzie! 
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